Протокол №39
Собрания правления.                                                                                                                        От 25.07.11г.
 Присутствовали 6 чел.

Повестка:
1. Выбор подрядчика на замену  системы отопления.
2. Технический надзор над работой подрядчиков.
Решение:
1.Рассмотрены три сметы на проведение подрядных работ  со сметами на С.О.
а) ИП Краснопёрова О.А. на сумму 298 857руб.
б) ИП Саламатова Ю.И. на сумму 235 203руб.
в) ИП Хамзин Ф.Ю. на сумму 209 937руб.
Вябран ИП Хамзин Ф.Ю.- единогласно.

[bookmark: _GoBack]2. Технический надзор поручить ИП Сусловой О.В. за 1,5% от сметной стоимости.
Подписи членов правления:
Ходырева-
Захаров-
Анучина-
Некрасова-
Санникова-
Председатель Зворыгина-